
Αριθμός 

Πρωτοκόλ

λου 

Υποψήφιο

υ

Barcode Ημερομηνί

α 

Οριστικής 

Καταχώρη

σης

Ειδικότητα ID Θέσης Κωδικός 

Θέσης

ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης Αριθμός 

Θέσεων

Εξειδίκευσ

η/Ειδική 

Εμπειρία

Αγροτικό Σειρά 

Προτίμηση

ς

Έλεγχος Τύπου Α 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

(ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

υποψηφιότητα)

Μόρια 

Πίνακα 2- 

Τύπου Β              

Σύνολο 

στηλών (1-

14)          

(1)

Μόρια 

υποχρεωτι

κής 

υπηρεσίας 

υπαίθρου 

ή σε 

νησιωτικές 

περιοχές 

και στις 

άγονες ή 

προβλημα

τικές 

περιοχές, 

υπολογίζετ

αι στο 

πενταπλό 

(μόνο για 

όσους 

Μόρια 

Ιδιωτικού 

Ιατρείου/Ε

ργαστηρίο

υ   Στήλη 

(2)

Μόρια 

Ιδιωτικής 

Κλινικής 

ως 

συνεργάτη

ς (με ή 

χωρίς 

σύμβαση 

με φορέα 

κοιν.ασφά

λισης)  

Στήλη (3)

Μόρια 

Ιδιωτικής 

Κλινικής 

με έμμισθη 

θέση ή 

υπεύθυνος 

τμήματος 

Στήλη (4)

Μόρια 

Δημόσιας 

δομής 

Π.Φ.Υ  

Στήλη (5)

Μόρια σε 

νοσοκομεί

ο του ΙΚΑ ή 

σε 

οποιονδήπ

οτε 

ασφαλιστι

κό φορέα 

Στήλη (6)

Μόρια σε 

Δημόσιο 

Νοσοκομεί

ο ως 

Παν/κός 

υπότροφο

ς με 

σύμβαση 

πλήρους 

απασχόλη

σης Στήλη 

(7)

Μόρια σε 

Δημόσιο 

Νοσοκομεί

ο ως 

παρατασια

κός 

ειδικευόμε

νος με 

τίτλο 

ειδικότητα

ς Στήλη (8)

Μόρια σε 

Δημόσιο 

νοσοκομεί

ο με δελτίο 

παροχής 

υπηρεσιών 

Στήλη (9)

Μόρια ως 

Ιατρός ΕΣΥ ή 

μέλος ΔΕΠ ή 

επικουρικός 

ή ως 

εξειδικευόμ

ενος σε 

ΜΕΘ, ΜΕΝ, 

ΜΕΘ 

παίδων και 

Λοιμωξιολογ

ία ή ιατρός 

του 

ΚΕΕΛΠΝΟ 

σε Δημόσιο 

νοσοκομείο 

στην 

Ελλάδα / 

Μόρια σε 

Νοσοκομεί

ο 

εξωτερικο

ύ πλην 

Ευρώπης, 

Β.Αμερικής

, 

Ωκεανίας,Ι

απωνίας 

με έμμισθη 

θέση ή 

υποτροφία

.          

Στήλη (11)

Μόρια όταν η 

προϋπηρεσία 

αφορά σε 

υπηρεσία 

υπαίθρου 

ειδικευμένων 

ιατρών επί 

θητεία, σε 

νησιωτικές 

περιοχές και 

στις άγονες ή 

προβληματικ

ές περιοχές, 

υπολογίζεται 

στο επταπλό.            

Στήλη (12)

Μόρια ως 

Επικουρικό

ς ιατρός σε 

Δημόσια 

δομή Π.Φ.Υ 

σε άγονες, 

νησιωτικές, 

προβληματι

κές ή 

απομακρυσ

μένες 

περιοχές, 

υπολογίζετ

αι εις 

διπλούν.              

Στήλη (13)

Μόρια ως 

Επικουρικός 

ιατρός σε 

Δημόσιο 

νοσοκομείο 

στην 

Ελλάδα σε 

άγονες, 

νησιωτικές, 

προβληματι

κές ή 

απομακρυσ

μένες 

περιοχές, 

υπολογίζετα

ι εις 

διπλούν.             

Στήλη (14)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ 

ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 

ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο 

αριθμό των 

προκηρυγμέ

νων θέσεων 

/ Μόρια 

Πίνακα 2- 

Τύπου Β 

Σύνολο 

στηλών (1-

14)  - 

Μέγιστος 

αριθμός 500 

μόρια (1)

Μόρια 

Πίνακα 3- 

Εξειδίκευσ

η/Ειδική 

Εμπειρία.             

Σύνολο 

στηλών 

(1+ 15 - 

32)                   

(2)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ 

ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 

ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο 

αριθμό των 

προκηρυγμέν

ων θέσεων / 

Μόρια Πίνακα 

3- 

Εξειδίκευση/Ει

δική Εμπειρία. 

Σύνολο 

στηλών (1+ 15 

- 32) - 

Μέγιστος 

αριθμός 500 

μόρια (2)

Μόρια 

Πίνακα 4- 

Επιστημονι

κό Έργο.                                          

Σύνολο 

στηλών 

(33 - 47)    

(3)

Μόρια για 

Ανακοινώσ

εις σε 

ελληνικό ή 

του 

εξωτερικο

ύ  (μη 

διεθνές) 

συνέδριο, 

ως πρώτο 

όνομα ή 

ως 

υπεύθυνος

.  Στήλη 

(33)

Μόρια για 

Δημοσιεύσ

εις σε μη 

αξιολογημ

ένα 

περιοδικά 

ως πρώτο 

όνομα ή 

ως 

υπεύθυνος

. Στήλη 

(34)

Μόρια για 

Ομιλίες σε 

συνέδρια 

στην 

Ελλάδα ή 

το 

εξωτερικό   

(μη 

διεθνή). 

Στήλη (35)

Μόρια για 

Ομιλίες σε 

διεθνή 

συνέδρια 

(στην 

Ελλάδα ή 

στο 

εξωτερικό)

.          

Στήλη (36)

Μόρια για 

Ανακοινώσ

εις σε 

διεθνή 

συνέδρια 

(στην 

Ελλάδα ή 

στο 

εξωτερικό 

ως 

δεύτερο, 

τρίτο κλπ. 

Όνομα) 

Στήλη (37)

Μόρια για 

Ανακοινώσ

εις σε 

διεθνή 

συνέδρια 

(στην 

Ελλάδα ή 

το 

εξωτερικό) 

ως πρώτο 

όνομα ή 

ως 

υπεύθυνος

. Στήλη 

(38)

Μόρια για 

Δημοσιεύσ

εις σε 

αξιολογημ

ένα 

περιοδικά 

ως 

δεύτερο, 

τρίτο κλπ. 

όνομα. 

Στήλη (39)

Μόρια για 

Δημοσιεύσ

εις σε 

αξιολογημ

ένα 

περιοδικά 

ως πρώτο 

όνομα ή 

ως 

υπεύθυνος

.  Στήλη 

(40)

Μόρια για 

Δημοσιεύσ

εις σε 

περιοδικά 

με 

συντελεστ

ή επιρροής 

>3 ως 

δεύτερο,  

τρίτο κλπ 

όνομα.  

Στήλη (41)

Μόρια για 

Δημοσιεύσ

εις σε 

περιοδικά 

με 

συντελεστ

ή επιρροής 

>3 ως 

πρώτο 

όνομα ή 

ως 

υπεύθυνος

. Στήλη 

(42)

Μόρια για 

Συμμετοχή 

σε 

ερευνητικ

ά 

προγράμμ

ατα ή  

αξιολογητή

ς σε 

έγκυρο 

περιοδικό.  

Στήλη (43)

Μόρια για 

Συγγραφή 

ή 

Συμμετοχή 

σε 

συγγραφή 

βιβλίων 

τομέα 

υγεία.  

Στήλη (44)

Μόρια για 

Μη 

συναφές 

μεταπτυχι

ακό ή 

διδακτορικ

ό ή 

πιστοποιη

μένη 

επιμόρφω

ση στον 

τομέα 

υγείας.  

Στήλη (45)

Μετά από 

τον έλεγχο 

σύνολο 

στηλών 

(33-45) 

Μέγιστος 

αριθμός 

210 μόρια

Μόρια για 

Μεταπτυχι

ακό 

δίπλωμα 

συναφές. 

Στήλη (46)

Μόρια για 

Διδακτορικ

ή διατριβή 

συναφής.Σ

τήλη (47)

Μετά από 

τον έλεγχο 

σύνολο 

στηλών 

(46-47) 

Μέγιστος 

αριθμός 

90 μόρια

ΜΕΤΑ ΑΠΟ 

ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 

ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο 

αριθμό των 

προκηρυγμέ

νων θέσεων 

/ Μόρια 

Πίνακα 4- 

Επιστημονικ

ό Έργο. 

Σύνολο 

στηλών (33 - 

47) Μέγιστος 

αριθμός 300 

μόρια (3)

Μόρια 

Πίνακα 5- 

Εκπαιδευτι

κή 

Δραστηριό

τητα για 

Επιμελητέ

ς.                       

Σύνολο 

στηλών 

(48 - 50)            

(4)

Μόρια 

συνεχιζόμε

νης 

εκπαίδευσ

ης  για 

επιμελητές

.         Στήλη 

(48)

Μόρια για 

Μετεκπαίδ

ευση σε 

Κέντρο/Κέ

ντρα 

Ελλάδας ή 

εξωτερικο

ύ 

(Ευρώπης, 

Β. 

Αμερικής, 

Ωκεανίας, 

Ιαπωνίας) 

για 

επιμελητές

, Στήλη 

(49)

Μόρια για 

θέσεις 

Ψυχιατρικ

ής και 

Παιδοψυχι

ατρικής 

βαθμολογ

ούνται και 

μεγάλης 

διάρκειας 

μετεκπαιδ

ευτικά 

σεμινάρια 

Ελλάδας ή 

εξωτερικο

ύ για 

επιμελητές

. Στήλη 

ΜΕΤΑ ΑΠΟ 

ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 

ΓΙΑ ΤΟ 5πλάσιο 

αριθμό των 

προκηρυγμένω

ν θέσεων / 

Μόρια Πίνακα 

5- Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα 

για Επιμελητές. 

Σύνολο στηλών 

(48 - 50) 

Μέγιστος 

αριθμός 200 

μόρια (4)

Σύνολο Μορίων                        

Για θέσεις επιμελητή Α 

και Β προκύπτουν από 

τις στήλες 1+3+4. Για 

θέσεις επιμελητή Α και Β 

με Εξειδίκευση/Ειδική 

Εμπειρία προκύπτουν 

από τις στήλες 2+3+4. 

Για θέσεις Δ/ντων 

προκύπτουν από τις 

στήλες 1+3+5+6. Για 

θέσεις Δ/ντων με 

Εξειδίκευση/Ειδική 

Εμπειρία προκύπτουν 

από τις στήλες  2+3+5+6.

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό των 

προκηρυγμένων θέσεων 

/Σύνολο Μορίων                                

Για θέσεις επιμελητή Α και Β 

προκύπτουν από τις στήλες 

1+3+4. Για θέσεις επιμελητή Α 

και Β με Εξειδίκευση/Ειδική 

Εμπειρία προκύπτουν από τις 

στήλες 2+3+4. Για θέσεις Δ/ντων 

προκύπτουν από τις στήλες 

1+3+5+6. Για θέσεις Δ/ντων με 

Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 

προκύπτουν από τις στήλες  

2+3+5+6.

Σειρά κατάταξης

1313246

2/5941

1313246

2902618

7728

01/03/20

21

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟ

ΛΟΓΙΑ

1190 1.44 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓ

ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2
ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΑ. 

Ξενόγλωσσο πτυχίο 

δίχως τη σφραγίδα 

της Χάγης ή 

επικύρωση από 

δικηγόρο. 

327,54 10 3,48 314,06 327,54 10 10 163 2,5 18 6,25 2,5 7,5 8 8,25 10 10 73 20 70 90 163 200 60 140 200 690,54 690,54

ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΟΣ - 

ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

1313246

2/6759

1313246

2991872

2925

03/03/20

21

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟ

ΛΟΓΙΑ

1190 1.44 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓ

ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

373,14 10 12,45 0 76,6 99,05 10 10 35,95 1,25 2 2,7 10 15,95 0 0 15,95 120 40 0 40 529,09 155

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

1313246

2/6235

1313246

2982562

8617

02/03/20

21

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟ

ΛΟΓΙΑ

1190 1.44 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓ

ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 

(Αρ. Πρωτ. 

Υπεύθυνης 

Δήλωσης 1057/08-

06-2022)

261,8 10 22 229,8 261,8 10 10 61,5 12 5 2,5 2 10 10 41,5 20 20 61,5 200 60 140 200 523,3 523,3

ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗ

ΤΑΣ- ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

1313246

2/5839

1313246

2896175

6298

01/03/20

21

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟ

ΛΟΓΙΑ

1190 1.44 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓ

ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

369,95 10 83,52 0 0 93,52 50 10 90,75 2 1,25 2 5,5 0 10,75 70 70 80,75 50 40 40 510,7 214,27

2

1313246

2/7423

1313246

2111059

86699

05/03/20

21

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟ

ΛΟΓΙΑ

1190 1.44 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓ

ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3
ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ. 

Ξενόγλωσσο Πτυχίο 

δίχως ΔΟΑΤΑΠ.

393 10 383 393 10 10 3,75 2,5 1,25 3,75 0 3,75 0 396,75 396,75
ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΟΣ - 

ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

1313246

2/7313

1313246

2105518

79596

05/03/20

21

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟ

ΛΟΓΙΑ

1190 1.44 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓ

ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3
ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ. 

Βεβαίωση Ιατρικού 

Συλλόγου δίχως 

μετάφραση. 

157,5 10 147,5 157,5 10 10 39 2 3 3,75 1,5 6 2,75 19 20 20 39 200 60 140 200 396,5 396,5

ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΟΣ - 

ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

1313246

2/5281

1313246

2939111

7819

23/02/20

21

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟ

ΛΟΓΙΑ

1190 1.44 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓ

ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2
ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ. 

Έλλειψη Πτυχίου. 

243,74 50 16,24 177,5 243,74 50 50 24,25 0,5 1 1,25 1,5 10 10 24,25 0 24,25 110 60 50 110 377,99 377,99 ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΟΣ - 

ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

1313246

2/6041

1313246

2995911

1895

01/03/20

21

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟ

ΛΟΓΙΑ

1190 1.44 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓ

ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ. 

Ξενόγλωσσο πτυχίο 

δίχως τη σφραγίδα 

της Χάγης ή 

επικύρωση από 

δικηγόρο και  

χωρίς επίσημη 

μετάφραση / Η 

βεβαίωση 

υπαίθρου δεν έχει 

εκδοθεί από την 

Δ/νση Νομικών 

Προσώπων του 

Υπουργείου Υγείας

247,745 0 5,81 52,5 33 68,94 87,495 247,745 0 0 48,1 1,5 6 1,25 3,75 1,5 6 8,1 10 10 48,1 0 48,1 70 20 50 70 365,845 365,845

ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΟΣ - 

ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

1313246

2/5699

1313246

2105008

88544

28/02/20

21

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟ

ΛΟΓΙΑ

1190 1.44 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓ

ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

168,73 10 118,73 128,73 50 10 21,5 1,5 1,5 20 20 21,5 50 50 50 240,23 200,23

4

1313246

2/5623

1313246

2910111

5637

28/02/20

21

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟ

ΛΟΓΙΑ

1190 1.44 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓ

ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

155,46 0 13,75 141,71 155,46 0 0 23,75 2,5 4 2,5 2 2,75 0 13,75 0 13,75 50 50 50 229,21 219,21

1

1313246

2/6356

1313246

2988532

4531

02/03/20

21

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟ

ΛΟΓΙΑ

1190 1.44 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓ

ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

128,36 10 0 2,75 65,11 77,86 50 10 64,2 0,5 0,75 1 1,25 1,25 3 4 2,75 2,7 7 0 0 24,2 20 20 44,2 30 30 30 222,56 152,06

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

1313246

2/5749

1313246

2919582

6427

01/03/20

21

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟ

ΛΟΓΙΑ

1190 1.44 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓ

ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

114,3 10 57,75 38,3 106,05 10 10 48 4 3 2,5 2,5 4 22 10 48 0 48 60 60 60 222,3 214,05

3

1313246

2/6914

1313246

2920644

2355

04/03/20

21

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟ

ΛΟΓΙΑ

1190 1.44 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓ

ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ. Η 

βεβαίωση 

υπαίθρου δεν έχει 

εκδοθεί από την 

Δ/νση Νομικών 

Προσώπων του 

Υπουργείου Υγείας

179,87 50 106,56 23,31 179,87 50 50 11 1 10 11 0 11 30 30 30 220,87 220,87

ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΟΣ - 

ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

1313246

2/5766

1313246

2105754

12319

01/03/20

21

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟ

ΛΟΓΙΑ

1190 1.44 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓ

ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

113,08 10 63,08 73,08 50 10 21,5 1,5 1,5 20 20 21,5 30 30 30 164,58 124,58

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

1313246

2/5468

1313246

2962038

1329

27/02/20

21

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟ

ΛΟΓΙΑ

1190 1.44 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓ

ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

91,32 10 66 15,32 91,32 10 10 50 2 1 3,75 1,25 2 10 10 30 20 20 50 20 20 20 161,32 161,32

5

1313246

2/7004

1313246

2864528

8536

04/03/20

21

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟ

ΛΟΓΙΑ

1190 1.44 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓ

ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

139,78 50 5,81 49,5 34,47 139,78 50 50 1,25 1,25 1,25 0 1,25 0 0 0 141,03 141,03

ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

1313246

2/5733

1313246

2893026

1261

01/03/20

21

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟ

ΛΟΓΙΑ

1190 1.44 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓ

ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

18,66 0 11 7,66 18,66 0 0 43 1,5 6 5,5 10 10 10 43 0 43 40 40 40 101,66 101,66

ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

1313246

2/6333

1313246

2995811

9667

02/03/20

21

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟ

ΛΟΓΙΑ

1190 1.44 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓ

ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

28,58 0 24,75 3,83 28,58 0 0 43,25 3,5 1 6 2,75 10 23,25 20 20 43,25 0 71,83 71,83
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ


